
Príloha č. 4

P.č. názov haly/areálu obec/mesto štát web info

1 Snowplanet
 Spaarnwoude Holandsko http://www.snowplanet.nl

 rekreačná oblasť  na ploche 3000 hektárov
2 Skidôme Rucphen Holandsko www.skidome.nl
3 Skidôme Trneuzen Holandsko www.skidome.nl

4 De Uithof Hague Holandsko www.deuithof.nl
5 Montana SnowcenterWesterhoven Holandsko www.montana-snowcenter.nl
6 SnowWorld Landgraaf Holandsko www.snowworld.com

7 SnowWorld Zoetermeer Holandsko www.snowworld.com umiestnenie v parku Buytenpark
8 Alpincenter Bottrop Nemecko www.alpincenter.com
9 Alpincenter Hamburg-Wittenburg Nemecko www.alpincenter.com

10 Snow Dome Bispingen Nemecko www.snow-dome.de umiestnené pri jazere Brunausee
11 SKIhalle Neuss Nemecko www.allrounder.de
12 Snow Troopolis Horlitz Nemecko www.snowtropolis.de
13 Snow Hall Amnéville Francúzsko https://snowhall-amneville.fr kúpeľné a rekreačné stredisko
14 Snow Zone Madrid Španielsko www.madridsnowzone.com
15 Snež.kom Krasnogorsk Rusko http://snej.com/
16 Snow Arena Druskininkai Litva http://www.snowarena.lt najväčšie kúpeľné miesto v Litve
17 Snow Valley Peer Belgicko www.snowvalley.be
18 Snozone Mylton Keynes Veľká Británia www.snozoneuk.com

19 Snozone Castleford Veľká Británia www.snozoneuk.com
20 Snow Centre Hertfordshire Veľká Británia www.thesnowcentre.com

21 Chill Factore Manchester Veľká Británia www.chillfactore.com
22 Snow Dome Tamworth Veľká Británia www.snowdome.co.uk
23 Snow Factor Renfrew Veľká Británia www.snowfactor.com
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